PAGE

                                                      [image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2016 года                                                                       № 12

О внесении изменений в

постановление Администрации

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области от 01.12. 2015 года №62

Об утверждении  муниципальной программы

«Создание условий для эффективного управления

Муниципальным образованием

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

на 2016  год»
          В соответствии со ст. 179 БК РФ, ст. 26 Положения о бюджетном процессе, порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Администрация Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Администрации Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  01.12. 2015 года №62

Об утверждении  муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2016  год  следующие изменения  : паспорт программы, паспорт подпрограммы,  перечень расходов по муниципальной программе  изложить в новой редакции.
/Паспорт муниципальной программы, паспорт подпрограммы и и перечень расходов по муниципальной  программе прилагаются/.
Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                    Э.М. Киреенкова

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
" Создание условий для эффективного управления муниципальным
образованием Малеевского сельского поселения Красинского района
Смоленской области» на 2016  год
ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ
	Администратор муниципальной Программы
	Администрация   Малееевского   сельского   поселения Краснинского района Смоленской области

	Ответственные исполнители муниципальной программы
	Администрация   Малееевского   сельского  поселения Краснинского района Смоленской области

	Исполнитель
основных
мероприятий
муниципальной
Программы
	Администрация  Малееевского   сельского  поселения Краснинского района Смоленской области

	Наименование
подпрограмм
муниципальной
программы
	 1.Обеспечивающая  подпрограмма  «Эффективное выполнение полномочий муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

	Цели
муниципальной
программы
	1.
Обеспечение долгосрочной сбалансированности и
устойчивости бюджета поселения.
2.
Создание условий для  эффективного  управления
муниципальными финансами.
3.
Проведение эффективной бюджетной политики.

	Сроки                 .
реализации
Программы
	2016  год

	Объём  ассигнований программы
	общий объём финансирования составляет

 1105,5 тыс. руб.

 :программы:

	Ожидаемые
	1 .Создание стабильных финансовых условий для

	экономические
	повышения уровня и качества жизни населения

	результаты реализации муниципальной программы
	Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области . 2.Сбалансированность бюджета Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и отсутствие просроченной

	кредиторской задолженности.
3.Повышение мотивации к качественному

	оперативному выполнению должностных обязанностей. Исполнение мероприятий программ

	в соответствии с объемом запланированных по исполнению бюджетных ассигнований 100%.

ПАСПОРТ

подпрограммы муниципальной программы

 «Эффективное выполнение полномочий муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»»
	Администратор муниципальной Программы
	Администрация   Малееевского   сельского   поселения Краснинского района Смоленской области

	 Исполнители основных мероприятий подпрограммы муниципальной программы
	Администрация   Малееевского   сельского  поселения Краснинского района Смоленской области

	Целевые показатели реализации подпрограммы
муниципальной
программы
	1.
Обеспечение долгосрочной сбалансированности и
устойчивости бюджета поселения.
2.
Создание условий для  эффективного  управления
муниципальными финансами.
3.
Проведение эффективной бюджетной политики.

	Сроки                 .
реализации
Программы
	2016год

	Объём  ассигнований подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации)
	общий объём финансирования составляет    1105,5             тыс. руб.

 :программы:

Перечень расходов по  муниципальной программе
" Создание условий для эффективного управления муниципальным
образованием Малееевского сельского поселения Красинского района Смоленской области» на 2016 год
	№ п/п
	Наименование расходов
	Ед. измер.
	Общий объем

Ассигнований программы (по годам

реализации и источникам  финансирования  )

	2015

	1
	2
	3
	4
5
6

	1

оплата труда и начисления на оплату труда;

	тыс.руб
	            886,2

	2

	 приобретение   материальных   ценностей   (основные   средства   и
материальные запасы);
	тыс.руб

	-

	3.
	· услуги связи;

	тыс.руб

	14,0

	4.
	· транспортные услуги;

	тыс.руб

	54,0

	5.
	· услуги по содержанию имущества;

	тыс.руб

	59,6

	6.
	· прочие услуги и расходы.

	тыс.руб

	91,7